Основан
08.02.2007г
ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 16
04 июля понедельник 2025 г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений  в Устав сельского поселения Чулымского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области

       Публичные слушания назначены решением семьдесят третьей сессии Совета депутатов
Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от «19» июня 2025 г.
№ 82.
Дата проведения публичных слушаний: «04» июля 2025 года.
Время проведения: с 10-00 часов до 10-30 часов.
Место проведения: кабинет и.о. главы Чулымского сельсовета.

Председатель публичных слушаний: Лепехина Галина Васильевна – председатель Совета депутатов  Чулымского сельсовета

Секретарь публичных слушаний:  Нючев Анатолий Александрович – депутат Совета депутатов  Чулымского сельсовета.

Присутствовали: жители  Чулымского сельсовета  в количестве  10 человек.

	                                ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Чулымского сельсовета Здвинского муниципального  района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:  Лепехину Галину Васильевну – председателя Совета депутатов
Чулымского сельсовета. В своем выступлении она ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Чулымского сельсовета Здвинского муниципального  района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Лесникова Людмила Анатольевна– директор МКОУ «Чулымская» СОШ с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Чулымского сельсовета Здвинского муниципального  района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 10
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района принять  муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Чулымского сельсовета Здвинского муниципального  района Новосибирской области.

Председательствующий                    _____________                  Лепехина Г.В.

Секретарь                                        _____________                  Нючев А.А.

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул. Ленина ,д.4
	Главный редактор
С.А. Князева
	Телефон редакции:
8-383-63-36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 40 Бесплатно

[bookmark: _GoBack]Вестник Чулымского сельсовета № 16 от 04.07.2025г. стр.2

2